PREFEITURA DE ITAPECERICA DA SERRA

AUTARQUIA MUNICIPAL – SAÚDE-IS

E-mail: saude@itapecerica.sp.gov.br

Rua Major Manoel Francisco de Moraes, 286 - Centro - Itapecerica da Serra – SP
PABX: (11) 4668-6000                    Fax: (11) 4667-1256

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2013

EDITAL Nº 003/2013 – G.R.H. / SAÚDE – IS

CONVOCAÇÃO

A SUPERINTENDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL SAÚDE IS, usando das

atribuições legais, nos termos do artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, sob a
supervisão da Comissão Organizadora nomeada pela Portaria nº 064, de 10 de Maio de
2013, faz saber pelo presente instrumento que:

 CONVOCA  todos os candidatos inscritos no Concurso Publico 01/2013 – GRH, para a realização
da prova escrita no Município de Itapecerica da Serra –SP, no dia 30 de junho de 2013 (domingo )
as 09:00, no prédio da UNISA Educacional de Itapecerica da Serra – SP – Situado a Rua Manoel
Maximino da Rosa, 103 – Centro - Próximo ao Supermercado Bandeira.

O candidato devera comparecer no local da realização da prova com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, munido do protocolo da ficha de inscrição e do documento original de identidade.
Em hipótese alguma terá permitida a entrada do candidato no local da prova após o horário previsto,
pois  a prova começara impreterivelmente no horário. O candidato que chegar após o horário
especificado não poderá fazer a prova, não importando o motivo alegado e estará excluído do
presente Concurso Publico. O candidato deverá portar caneta esferográfica azul ou preta, lápis e
borracha.

Para conhecimento de todos, o presente edital é publicado na Imprensa Oficial do Município de
Itapecerica da Serra, no painel de Editais da Autarquia e site www.itapecerica.sp.gov.br.

Itapecerica da Serra, 25 de junho de 2013.

MARIA DALVA AMIM DOS SANTOS
SUPERINTENDENTE